a **Ubi autem ho. re.** Mō solū ex hac auctoritate videbit pōt qd̄ iesus sacrificat et consummat: s̄z qd̄ oblatio iā post tps grē nō est facta p̄ petis qn̄ facta est remissio.

b **Habentes itaqz.** Finito grandi fm̄ de pontifice magno eius qd̄ noua lege et sa crificia qd̄ veteris p̄ tuit: subducit moa lis instructio in quo eos hortat ad nullitatem marie ad fidē patientiam pacē mundicā et fraternitez charitatē. Et iferit ex omnibus superioribus qd̄ qd̄ vna hostia consumat, et qd̄ sacerdos fm̄ ordine melchis dech: et qd̄ oīsa tāta dicitā: qd̄ illa minora: hec maiora: igit̄ habētes. **C** Per velamē. Quia fides non habet meritum: cui humana rō p̄bet experimentū. **P** er velamē. Per b manet via illa p̄nia, qd̄ sumūt fideles ut via tūcū carnē xp̄i velata est. **E** id est s̄tia nulli fidelium clausa est. **S** e caro velabat deitatem. **V** el qd̄ sub velamē fidei sumitur a fidelibus. **D** e p̄ se. **S** e xp̄m. **S** e semper viuit ad interpellandū p̄ nobis.

p̄ p̄ctō. Habentes itaqz fratres a **C** certi qd̄ intrabim⁹ in sc̄ā sc̄ōp̄ celestia p̄ san fiduciā in introitū sanctoꝝ in san guinē xp̄i. **S** e quā vla nobis sacra: i. qd̄ ieritū s̄ xp̄: qd̄ prim⁹ ascēdit et p̄ h̄ ceri sumus. **G** uine xp̄i qui: initiauit nob̄ viaz e a **S** e qd̄ null⁹ an̄ en̄ intrauit. **B** s̄ manent̄ quia ponouā et viuent̄ p̄ velamē: id est s̄tia nulli fidelium clausa est. **S** e caro velabat deitatem. **V** el qd̄ sub velamē fidei sumitur a fidelibus. **D** e p̄ se. **S** e xp̄m. **S** e semper viuit ad interpellandū p̄ nobis.

cārnē suā: et sacerdotē magnū **S** p̄ plm̄ dei. **S** ad introitū sc̄ōp̄. **S** e nullum̄. **S** up domū dei: accēdam⁹ cū vero **S** iellectu. **A** s̄. **S** e s̄ p̄t̄ c̄: salte plena fide. **B** s̄ qd̄ debem⁹: et corda sp̄uali asp̄sione habere corde ī plēnitudine fidei: asp̄si cor mus mundata. **A** s̄ a cōscia prauitatis. **B** s̄. **P** eterni corpore originale. **S** abluit aqua baptis̄m̄. **S** illi corpora.

dā da p̄ sc̄iā mala: et abluti corpus **S** e qd̄ occurrit. **S** e qd̄ de terrenis. **S** e qd̄ cā ei. **A** qd̄ mūda: teneam⁹ spei nr̄e p̄fessi **I** a **S** e nr̄ ad terrena declinem⁹. **S** e spes nō est va onē indeclinabile. **F**idelis em̄ ē qd̄ re in cuia: nō cōfundit. **S** e speram⁹. **A** s̄ alter alterum nō ut inuidetur insidetur sed ut alter alter⁹ ex emplo puocē ad dilectionē et bā operandum.

p̄misit. Et p̄siderem⁹ iūicē in p̄ **S** e qd̄ in aio.

uocationē charitatis et honorū **S** e tē p̄secutionis. **B** s̄ collectos i fide nobiscū op̄ez. nō dēserētes collectionem p̄